2.Втора точка од дневен ред


Избор на Претседавач на Собранието


Согласно член 395 од Законот за трговски друштва и член 35 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје, со седницата на Собранието претседава Претседавач.

Претседавачот на Собранието го избира Собранието на предлог на акционери и нивни полномошници со мнозинство гласови од акциите со право на глас претставени на Собранието.

Изборот на Претседавачот се врши со јавно гласање. 

Претседавачот на Собранието се избира за секое одделно собрание.


За претседавач може да биде избран секој акционер или лице коешто застапува акционер, а не може да биде избран член на орган на управување или член на Надзорен одбор.


Прилог:


- Урнек на предлог за избор на Претседавач на Собрание 


- Предлог Одлука за избор на Претседавач на Собранието 

До 

АД ЕВРОПА Скопје

За 

Годишно собрание на акционери

Закажано за ден  6 мај 2019 година

Предмет: Предлог за избор на Претседавач на Собрание

Од 

Акционерот / ите

___________________

___________________

___________________


Согласно член 395  Законот за трговски друштва предлагаме да за Претседавач на собранието на акционери се избере лицето _______________________________ .

Предлагач / и

____________________________  с.р.   ___________________


Акционер

____________________________  с.р.   ___________________


Акционер

____________________________  с.р.  ____________________


Акционер


Скопје, ___.__.2019 година


ПРЕДЛОГ

Во согласност со член 395 од Законот за трговските друштва и член 35 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје, на  собранието на акционери одржано на ден 6 мај 2019 година се донесе следната

О Д Л У К А 

за избор на Претседавач на

Собранието на акционери
Член 1

За претседавач на Собранието на акционери се избира лицето __________________________________ .

Член 2

Мандатот на избраниот Претседавач трае до изборот на нов Претседавач.

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.

Скопје, 6 мај 2019 година






         Претседавач на  






   Собрание на акционери 






    на АД ЕВРОПА Скопје






 _________________________

